平成１９年４月２７日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

堀 田 正 君

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

当社子会社（株式会社セガ）の人事異動に関するお知らせ

 当社子会社である株式会社セガは平成１９年５月１日をもって下記のとおり人事異動を実施

いたしますのでお知らせいたします。

記

人事異動（平成１９年５月１日付）

新役職 氏名 旧役職
上席執行役員

欧米 CS 事業部長

兼 SEGA Holdings U.S.A., Inc. CEO

兼 SEGA EUROPE LTD. CEO

兼 SEGA of America, Inc. CEO

鶴見 尚也

上席執行役員

SEGA Holdings U.S.A., Inc. CEO

兼 SEGA EUROPE LTD. CEO

兼 SEGA of America, Inc. CEO

執行役員

国内 CS 事業部長
宮崎 浩幸

執行役員

CS 事業部 副事業部長

兼 CS 事業統括部長

執行役員

CS 統括本部付
安富 和弘

執行役員

ネットワーク戦略事業部長

R&D クリエイティブ オフィサー

国内 CS 事業部

CS 開発統括部長

川越 隆幸
R&D クリエイティブ オフィサー

CS 研究開発本部長

R&D クリエイティブ オフィサー

国内 CS 事業部

CS 開発統括部 副統括部長

兼 NE ソフト研究開発部長

名越 俊弘
R&D クリエイティブ オフィサー

NE ソフト研究開発部長

以上